
Contacto

Teléfono 922869600
Fax 922869643
Correo Electrónico contratacion@aytoicod.es

Dirección Postal

Plaza Luis de León Huerta
(38430) Icod de los Vinos España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4330/2022/ 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-11-2022 a
las 10:34 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Icod de los Vinos
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fkKQRe1csIMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asesoramiento y equipamiento para desarrollo de la escuela municipal de
baloncesto

Presupuesto base de licitación
Importe 3.477,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.250 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

SPORTEAM CONSULTING,SL
Identificador empresa B38788931

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fkKQRe1csIMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.477,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/10/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ARodd65Q7CCrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009824037 |  2022-164190 | Fri, 18 Nov 2022 10:34:40:353 CET 88809346469515552820269449893826372139UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ARodd65Q7CCrz3GQd5r6SQ%3D%3D

